
 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

 
 
О предоставлении разрешения на условно 
разрешенные виды использования 
земельного участка с кадастровым номером 
01:04:5511004:1136, расположенном  в 
границах МО «Краснооктябрьское сельское 
поселение» 

 

На основании рекомендаций Комиссии и в соответствии со ст. 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании Порядка 
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
образовании «Майкопский район», утвержденного решением Совета 
народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 
28.06.2018г. № 41-РС,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Предоставить гр. Новохатко О.А. разрешение на условно 

разрешенные виды использования земельного участка «Рынки» (4.3), 
«Магазины» (4.4), «Общественное питание» (4.6), «Объекты культурно-
досуговой деятельности» (3.6.1), «Парки культуры и отдыха» (3.6.2), 
«Бытовое обслуживание» (3.3), «Гостиничное обслуживание» (4.7), 
«Обеспечение дорожного отдыха» (4.9.1.2), «Автомобильные мойки» 
(4.9.1.3), установленные для территориальной зоны Ж-1 «Зона 
индивидуального жилищного строительства» с кадастровым номером 
01:04:5511004:1136  площадью 55101 кв. м., расположенном в границах МО 
«Краснооктябрьское сельское поселение». 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Майкопский район».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации - руководителя управления 
имущественных и правовых отношений, архитектуры и градостроительства, 
управляющего делами администрации муниципального образования 
«Майкопский район» А.А. Татижева. 

 
 

 

Глава муниципального образования О.Г. Топоров 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 


